

# Renata Nowak-Lewandowska

---

## The Pierre Savard Award dla doktor Kaliny Kukielko-Rogozińskiej

---

Edukacja Humanistyczna nr 1 (34), 169

---

2016

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

## INFORMACJE Z ŻYCIA UCZELNI

EDUKACJA HUMANISTYCZNA nr 1 (34), 2016  
Szczecin 2016

### **The Pierre Savard Award dla doktor Kaliny Kukielko-Rogozieńskiej**

Doktor Kalina Kukielko-Rogozieńska, Prorektor ds. Nauki Wyższej Szkoły Humanistycznej TWP w Szczecinie, otrzymała prestiżową Nagrodę im. Pierre'a Savarda za autorską książkę *Między nauką a sztuką. Teoria i praktyka artystyczna w ujęciu Marshalla McLuhana*, wydaną przez Narodowe Centrum Kultury. Książka została uznana za najlepszą publikację naukową poświęconą tematyce kanadyjskiej (w języku innym niż angielski i francuski) w 2016 roku.

The Pierre Savard Award to międzynarodowe wyróżnienie dla prac naukowych dotyczących Kanady. Służy promowaniu studiów kanadyjskich na całym świecie i jest przyznawane każdego roku przez International Council for Canadian Studies (ICCS) z Kanady. Wyjątkowości dodaje fakt, że doktor Kalina Kukielko-Rogozieńska jest drugą w historii konkursu Polką, która została tak uhonorowana. Uroczyste wręczenie Nagrody im. Pierre'a Savarda odbyło się 13 czerwca 2016 roku w Ottawie.

dr Renata Nowak-Lewandowska  
Dziekan Wydziału Nauk Stosowanych  
WSH TWP w Szczecinie

### **Granty Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty**

W dniach od 25 października do 30 listopada 2016 roku Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli Wyższej Szkoły Humanistycznej TWP w Szczecinie zorganizował konferencję oraz warsztaty w ramach tak zwanych Grantów Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty. W tych bezpłatnych formach doskonalenia nauczycieli wzięło udział 260 osób. Oferta skierowana była do dyrektorów, nauczycieli oraz pedagogów wszystkich poziomów szkół z powiatów: choszczeńskiego, goleniowskiego, gryfickiego, gryfińskiego, kamieńskiego, ł-